
Etapas Tempos de Vôo & Pousos Transporte Combustivel
Nº Origem Destino Partida Fixo/Decolagem Fixo/Pouso Corte Dec/Pouso Total Pousos Part. Pax Carga Inicial Final
1 SBFS P-26 12:00 12:06 12:39 00:33 00:39 1 1 11 0 930 877
2 P-26 P-38 12:39 12:46 12:54 00:15 00:15 1 0 11 0 877 640
3 P-38 SBFS 12:54 12:59 13:30 13:34 00:36 00:40 1 0 12 0 640 330

Abastecimento  Somas 01:24 01:34 3 1 34 0 Consumo 600
Local Recibo no. Cia Qtd

4838 556
Observações:
Etapa 3 - Tempo maior em 2min devido redução para mitigação de risco aviário.

Apresent. TRIPULANTE Cod. ANAC Nº SISPAT FB Navegação Instrumento Noturno Pou TOTAL Nº 96111

06:36 
06:36 

MARCO GOES
WILHAN

944.827
114088

0
42568513

Primeiro Piloto
Duplo Comando

01:12
01:12

00:30
00:30

00:00
00:00

3
3

01:34
01:34

Pref/Tipo PR-OHJ/AW-139
Nº SAP 30055974
Vôo 508183263

Base: SBFS Data 10/10/2022

Mec. Serviço
VALDENIR LIMA DA SILVA

Piloto em Comando (ass.)
Aprovado pelo usuário MARCO ANTONIO DE ARAUJO GOES na data 10/10/2022 13:46

Contratante
Petrobras

Contratante (Nome/ass.)


