

 Base: SBFS	Apresent.	TRIPULANTE	Cod. ANAC	Nº SISPAT	FB	Navegação	Instrumento	Noturno	Pou	TOTAL	Nº	96111		
	06:36	MARCO GOES	944.827	0	Primeiro Piloto	01:12	00:30	00:00	3	01:34	Pref/Tipo	PR-OHJ/AW-139		
	06:36	WILHAN	114088	42568513	Duplo Comando	01:12	00:30	00:00	3	01:34	Nº SAP	30055974		
											Vôo	508183263		
											Data	10/10/2022		
Etapas			Tempos de Vôo & Pousos								Transporte		Combustível	
Nº	Origem	Destino	Partida	Fixo/Decolagem	Fixo/Pouso	Corte	Dec/Pouso	Total	Pousos	Part.	Pax	Carga	Inicial	Final
1	SBFS	P-26	12:00	12:06	12:39		00:33	00:39	1	1	11	0	930	877
2	P-26	P-38	12:39	12:46	12:54		00:15	00:15	1	0	11	0	877	640
3	P-38	SBFS	12:54	12:59	13:30	13:34	00:36	00:40	1	0	12	0	640	330
Abastecimento				Somas			01:24	01:34	3	1	34	0	Consumo	600
Local	Recibo no.	Cia	Qtd	Observações: Etapa 3 - Tempo maior em 2min devido redução para mitigação de risco aviário.										
	4838		556											

Mec. Serviço VALDENIR LIMA DA SILVA	Piloto em Comando (ass.) Aprovado pelo usuário MARCO ANTONIO DE ARAUJO GOES na data 10/10/2022 13:46	Contratante Petrobras	
		Contratante (Nome/ass.)	